
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk  der Nederlanden

Jaargang 1994

453
B e s lu it  van 2 jun i 1994, h o u d e n d e  w ijz ig in g  van  
het B es lu it a a n w ijz in g  zee g e b ie d  en 
k u stw a te re n  1970

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en 
Visserij van 13 april 1994, No. J. 946326, Directie Juridische en Bedrijfs- 
organische Zaken;

Gelet op artikel 1, vierde lid, onderdeel b en c van de Visserijwet 1963;
Gezien het advies van het Produktschap voor Vis en Visprodukten en 

van de Nederlandse Vereniging van Sportvissersfederaties;
De Raad van State gehoord (advies van 29 april 1994, No. W11.94.0231);
Gezien het nader rapport van Onze Minister van Landbouw, Natuur­

beheer en Visserij van 24 mei 1994, No. J. 948285, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Het Besluit aanwijzing zeegebied en kustwateren 19701 wordt als volgt 
gewijzigd:

In artikel 2, onderdeel 3, wordt «punt A (51°50'20''NB 03°59'23"OL)» 
vervangen door: punt A (51°55'20"NB 03°59'23"OL).

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Staatsblad 1994 453 1



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

1 Stb. 1970, 176, laatstelijk gewijzigd bij besluit 
van 22 december 1993, Stb. 1994, 42

Het advies van de Raad van State wordt niet 
openbaar gemaakt op grond van het bepaalde 
in artikel 25a, vijfde lid jo. vierde lid, onder b, 
van de Wet op de Raad van State

Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van 
toelichting in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 2 juni 1994
Beatrix

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij, 
P. Bukman

Uitgegeven de achtentwintigste juni 1994

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

417259F
ISSN 0920 • 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 453 2



  

 

 

 

 

 
 

 

  

 

NNOOTTAA  VVAAN N TTOOEELLIICCHHTTIINNGG

Deze wijziging van het Besluit aanwijzing zeegebied en kustwateren 
1970 strekt ertoe een fout in het besluit tot wijziging van het Besluit 
aanwijzing zeegebied en kustwateren 1970 van 22 december 1993 (Stb. 
1994, 42) recht te zetten.

De in artikel 2, onderdeel 3 achter punt A aangegeven coördinaten zijn 
onjuist. Hierdoor wordt niet het gehele Zeegat van Goeree aangewezen 
als kustwater, terwijl dat, zoals blijkt uit de bij dat besluit behorende nota 
van toelichting, uitdrukkelijk wel de bedoeling is.

Met de onderhavige wijziging van het besluit wordt deze omissie 
hersteld.

Het Produktschap voor Vis en Visprodukten en de Nederlandse 
Vereniging van Sportvissersfederaties hebben meegedeeld geen bezwaar 
te hebben tegen de onderhavige wijziging.

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
P. Bukman

Staatsblad 1994 453 3


	stb-1994-453



